SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAIN IO I A

E — R R AT AT T T AR E A
. =L .,A  A1FINBIEETE (EPD) ERHT XA HE1-14-8
VERIFIEDE KANDA SQUARE GATE
ZiFES 1 JR-AW-22017E-A https://ecoleaf-label jp

A NIPPON STEEL Zwr LT -

A== TIL®
(SUPERNICKEL™)

\ v

BAERRHZHASH

—rLIE

BT IWETE

EEH T ERBS JR-AW-22017E-A
Lt JEAPCREE PA-180000-AW-05
PCR% iR (EZEAZR<) PR
HEXSRESE VNG| S| 202211818
I EHREA m A4 WEESI8E 2024418298
BUEERRE (FATRNDE. 47F) RUMSHE RSN B RBREES

RIAHES IV-AW-24023
REEE%HEAR 202941 828H

HmBK, TELE - 5 PCRLE1—-DXEiE
BEY 1 b EERERFR REBS 2023F5810H
FRAUE « BARRERIE (NTSN. NTSNCE) EZER W =
AR : 24 9=TF . >—=h (FEXF)
ERINE (B : mm. t =1RF) B=ERGIE*
t =0.15~1.0 SHEMREES A B2
S[AT=reice s ISO14025(CR D> TeARBEERUVT —F DIRIL U fARFE
BAEGK®RA = OPIED m ShED
SERIRATER T A E N )
TEL:03-6867-6555 *SRF LB E R T BERADORIDBAF. 2T ARET>

IEEEE DRI L.

EHES : JR-AW-22017E-A



SuMPO

SuMPO EPD
1T NRBEES

(EPD)

Ei#RES | JR-AW-22017E-A

SUMPOBRIESANILTOI S s
— AR AT AT IR EHEERAE
REEBTAEXAMHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OSA TUA V) R E ISR
SURZSE) IPCC 2013 GWP 100a 2000 3100 | kg-CO,eq
[ lk]e 16 18 | kg-S0O,eq
ExREL 0.92 0.94 |kg-PO,>eq
%1 : (1), QBXUVB)DEST %2: (1),(2)mEst
PIER B B4y (W EE)as | (H)EHNREE| (2)EE (3)fEEE
SURZEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.1E+03 || 7.2E+02 | 2.4E+03 -1.2E+03
*V > IERiE kg-CFC-11eq| -1.0E-06 || 8.4E-08 | -1.1E-06 -2.1E-07
B AL kg-SO,eq | 1.8E+01 | 1.6E+01 | 1.8E+00 -1.8E+00
KEFEAFIAS S S kg-CoH.eq| 1.3E-01 || 1.1E-01 | 2.6E-02 -2.5E-01
BExREt kg-PO,”eq| 9.4E-01 | 9.0E-01 | 4.1E-02 -2.1E-02
@QTAITVALIIA N> NUDIRE MBI R UIE
i1 =] Bi{yy BHE =21y
IEBAETREER 6.3E+02 kg t&[Fe] 279.1 %
BETREER 9.5E+02 kg I>H>[Mn] <0.60 %
IEBETRETRILF— 3.8E+04 MJ —w4JLNi] 20 %
BAOfETRILF— 5.2E+01 MJ 20.A[Cr] =0.10 %
RIKDEE 1.0E400 m3 $A[Cu] =<0.20 %
@ BEEYBHETSIR
i1 =] Bi{yy
—RRBEEY) 1B 0.0E+00 kg
FEEEREZEY) 1B 1.6E+00 kg

KSA THADICB T DREMEZRUTNET,

OHBEMRICET DEMRH

DEERZE L UT, JIS Q 20915(CE D <EHKMMBDU B A D)ILHRZHE L. AESE LOS 1 I5+1 UL EHER"R
PEREKRDORIEFZET (CZDfEZLH UIC. BHERZED (F LLRDRO~QDOEFHECIHEE=ND.
STEICERLIZUY A OILEEIZ.0% (GTE(FIISQ20915(CHEV), 2018FEDENT —4 (K : BASKIMER, #HIR
e, AF-ILEVUY A DILGR) ZER)

2)#EnE S F U AEPCRICHED T2,

)RS —bLE. OMRIRUMECE T DB ICDNT. #KEIME. HRETZDIARUEZDE LIRED S EERADED
ZRY .

HEERRSEROREDOHEZRI EDTIFRL. BAREFKOMDFRSETOZYTILT Lo SR —/\—Zv &
KT DRMBIDTFIIETHD

5)—RT—4I3. 2018FEDERBEME=ZEMA LI, BARE(E [8Bh, —YE
Iz

6)ERIRDEX(CDVTIE, FIAUEREMT —IRX-XDOHUE . REMHIERAROIER SAREX(CTEt L&
TLERO>TWS,

R[EFEE10HTLT, 2014FE | ZERBL




SUMPOIRIEIANINTDOIS A

SuUMPO
E p D SuMPO EPD —BALFIEA Y AT T T IR E A
. e A1 SINBIEEE (EPD) HRETRERPIHE1-14-8
VERIFIEE KANDA SQUARE GATE
BIREFS | JR-AW-22017E-A https://ecoleaf-label jp

©-1. TDMMDRIEEERH
ISO14001RETH TEEL TS,

©-2.FEMEICEY 315

1= | CAS No. ERE
N2H 7439-96-5 FBLZER/EEE TS
—vob 7440-02-0 FBLZERHEEE TS
o0 7440-47-3 FBLZERHEEE TS
i 7440-50-8 FBLZERHEEE TS

OERUVEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%ZERULE, Fe. RIS ITREM (ROSyvT LA (FEEAIEHES : IP-AJ-00012FEMA L.
I

2024 1 AR O R H XD DRWVEIETE LTz,
2024%F118 TU—JY—/IHSSUMPO EPDY—J(CZEE Uz, #BltEERIRUTz,

0 —FHEEDS L. PCREKUETE - EEMREESHBLTLIZEL,
OLLECDNTIE, B - SEMIE(CHRESNIZEMZMIZ UIZIBECUNRDENFE R A
(B88%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z8%ES ¢ JR-AW-22017E-A



